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Podwójna funkcja przepłukiwania... 
Rozpylaj jeden kolor czyszcząc jednocześnie drugą linię materiału bez utraty napięcia na dyszy 

Udowodniona żywotność turbiny oraz kubków dzwonów... 
możliwość stosowania prędkości do 100,000 obrotów na minutę, osiągając optymalne rozpylanie 
oraz uniwersalność dla stosowanych obecnie materiałów 

Gwarancja... sprawdzone komponenty - 3 lata lub 15,000 godz. pracy turbiny 

Brak zewnętrznego kabla wysokiego napięcia... 
wewnętrznie wbudowana kaskada wysokiego napięcia wymaga jedynie przewodu niskiego 
napięcia 

Mniej odpadów w kabinie natryskowej... 
wraz z zaworem spustowym umieszczonym wewnątrz obok przewodu zasilającego 

Oznaczenie kolorami wiązek przewodów... 
dla łatwej wymiany oraz wydajności operacyjnej

RMA-560 to automatyczny, montowany 
na robotach rozpylacz obrotowy 
odpowiedni do natrysku powłok elektro- 
lub nieelektrostatycznych na bazie 
rozpuszczalników. Przy jego konstrukcji 
zastosowano najnowszą technologię osi o 
wysokiej prędkości, kubków dzwonów oraz 
kształtu strumienia aby zapewnić najlepszą 
atomizację oraz kontrolę strumienia.

Kubki dzwonów zostały zaprojektowane 
z myślą o ich wytrzymałości a wszystkie 
części materiałowe są maksymalnie odporne 
na zużycie, posiadają także odporność 
chemiczną. RMA-560 zawiera wbudowaną 
turbinę pozwalającą na osiągnięcie prędkości 
do 100,000 obrotów na minutę, w zależności 
od natężenia przepływu materiału.

Wytrzymała konstrukcja RMA-560 zapewnia 
doskonałą żywotność nawet
gdy urządzenie jest poddawane szybkim 
ruchom przy aplikacjach robotycznych. 
Elementy wykonane są z trwałych 
modyfikowanych żywic dla optymalnej 
mechanicznej wytrzymałości oraz odporności 
na działanie rozpuszczalników.

Aerodynamiczny kształt dzwonów oraz 
ich lekka budowa pozwala na łatwiejsze 
manewrowanie w ciasnych pomieszczeniach 
oraz ułatwia czyszczenie zewnętrznej 
powierzchni.

Łatwe w demontażu przednie oraz tyle 
osłony, zestaw turbiny a także wewnętrznie 
montowane zawory materiału sprawiają, 
iż konserwacja jest bardziej wydajna i 
ekonomiczna. Opcjonalnie dostępna jest 
również osłona przedzielająca pozwalająca na 
dostęp do elementów wewnętrznych podczas 
gdy urządzenie jest nadal zamontowane na 
robocie. Nowa konstrukcja zmniejsza również 
czas przestoju spowodowany konserwacją. 
Urządzenie posiada funkcję szybkiego 
rozłączania dzięki czemu można wymienić 
rozpylacz w czasie krótszym niż dwie minuty.
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Oznaczone kolorami wiązki przewodów dla łatwiejszej wymiany oraz wydajności operacyjnej.

Specyfikacja
Elektryczna
Typ zasilania MicroPak 2e
Metoda ładowania Bezpośrednia
Napięcie wyjściowe 30-100 kV zmienne (100 kV maksymalnie)
Prąd wyjściowy 125 μA
Kontrola prędkości turbiny MicroPak 2e
Mechaniczna 
Waga (Dual Flex) sam rozpylacz 5.8Kg (12.8lbs) max. 
Rodzaj turbiny Łożyskowana powietrzem
Zasilanie powietrza turbiny Zmienne
Maks/Min prędkość turbiny Do 100,000 obrotów na min. (w zależności od przepływu powietrza)
Maks. obrót wiązki przewodów 450° w obu kierunkach
Dostawa powietrza łożyskowanego 6.2 bar (90 psi)
do rozpylacza (Nominalna) (621 kPa ±69 kPa) 2.9 SCFM (82 slpm)
Powietrze do hamulca (Nominalna) 4.1 - 6.9 bar (60 - 100 psi)
Maks. ciśnienie dostarczanego materiału:
                              Farba 13.8 bar (200 psi)
                              Rozpuszczalnik 10.3 Bar (150 psi)
Stopień przepływu materiału 25-1000 cc/min. (w zależności od rozmiaru dzwonu, prędkości oraz stopnia przepływu) 

Dostępne w 30mm, 55mm and 65mm.

Główne zalety RMA-560
 Dostępne kubki ząbkowane 

oraz nieząbkowane zapewniają 
elastyczność aplikacji oraz właściwe 
dopasowanie koloru. Wszystkie kubki 
są wykonane z tytanu lub aluminium.
 Możliwość podwójnego 

przepłukiwania. Rozpylaj jeden kolor 
czyszcząc jednocześnie drugą linię 
materiału bez utraty napięcia na 
dyszy.
 Udowodniona żywotność turbiny 

możliwość pracy przy prędkości do 
100,000 obrotów/ minutę.
 Korpus pod kątem 60° zapewnia 

większą zwrotność.
 Kompaktowy system kontroli 

wysokiego napięcia. Kontrola za 
pomocą MicroPak 2e™ Cascade 
zajmuje jedynie połowę miejsca 
w 19-calowym euroracku, 
pozostawiając miejsce dla 
dodatkowych modułów sterujących.
 Dostępna szeroka gama rozmiarów 

dysz materiałowych.
 Mniejsza ilość wiązek przewodów 

zwiększa elastyczność robota.

Zaprojektowana na nowo gama kubków 
dzwonów zapewnia lepszą zmianę koloru oraz 

ułatwia czyszczenie.

Wytrzymała turbina z platyny dla zwiększenia 
wydajności natrysku.

Posiada certyfikat CE oraz Atex
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